Nº 249, quarta-feira, 28 de dezembro de 2005 2273 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID164777-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 128/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de água mineral ou de água
potável de mesa, no decorrer do exercício de 2006 Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 28/12/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAAN quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 07/02/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAAN quadra 3 lote 915 2º andar sala 207 até o dia 13 de janeiro de
2006, e a partir desta data no SAF SUL quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º
andar, ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 27/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID164778-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 74/2005

O pregoeiro torna público que o Exmo. Sr. Ministro João
Oreste Dalazen, no exercício da presidência do TST, negou pro-
vimento ao recurso interposto pela empresa Premier Tecnologia Hol-
ding Ltda., adjudicando e homologando à empresa vencedora Amé-
rica Tecnologia de Informática e Eletro-Eletrônicos o objeto do cer-
tame, pelo valor total de R$96.800,00.

(SIDEC - 27/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID164779-0> PREGÃO Nº 101/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de sistema eletromagnético sendo adjudicado à empresa Ga-
teway Security Library & Solutions - Biblioteca & Sol no valor de
R$86.900,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

SIDEC - 27/12/2005) 080001-00001-2005NE000067